
 

 

 

 
Dyżury dydaktyczno-organizacyjne pracowników Instytutu Nauk o Polityce i Administracji UKSW 

w roku akad. 2022/2023 (II semestr) 

 

Tytuł/Stopień  Imię Nazwisko Dzień Godziny Sala E-mail Dodatkowe informacje 

Dr Grzegorz Abgarowicz wtorek 9.45-11.15 416 g.abgarowicz@uksw.edu.pl MS Teams (po zgłoszeniu 
mailowym) 

 
Dr Piotr Burgoński piątek 11.30-13.00 227 p.burgonski@uksw.edu.pl  
Dr Julia Anderle de Sylor środa 11:00-12:30 416  

j.anderle-de-sylor@uksw.edu.pl 
 

Dr Monika Maria 
Brzezińska 

piątek  10.00-11.30 416 m.brzezinska@uksw.edu.pl MS Teams (po zgłoszeniu 
mailowym) link do 

zespołu: 
https://teams.microsoft.co
m/l/team/19%3a937a9758
935b49cc91c36e5be8f5dc
70%40thread.tacv2/conver
sations?groupId=6b75ef19

-c469-47e0-a447-
0b3c459b2c4b&tenantId=

12578430-c51b-4816-
8163-c7281035b9b3 

Mgr Karolina Dłuska czwartek 9:45-11:15 416 k.dluska@uksw.edu.pl  
Dr Urszula Góral środa 18.15 - 19.45 415 u.goral@uksw.edu.pl  
Dr Marek Jarentowski piątek 9.00-9.45 416  m.jarentowski@uksw.edu.pl  
Dr Grzegorz Kęsik czwartek 13.15-14.45 416 g.kesik@uksw.edu.pl po wcześniejszym zgłoszeniu 

mailowym 

Dr Kazimierz Pawlik czwartek 15.15-16.45 416 k.pawlik@uksw.edu.pl  
Dr Małgorzata Pawlus środa 10.00-11.30 417 m.pawlus@uksw.edu.pl MS Teams (po zgłoszeniu 

mailowym). Link: 
https://teams.microsoft.co
m/l/channel/19%3aae1b41
d89b7c4025bfcba2bb43ed
2bfe%40thread.tacv2/Og%
25C3%25B3lny?groupId=



 

 

be3970fc-e7bd-4dc7-ad8a-
06e154e549e7&tenantId=

12578430-c51b-4816-
8163-c7281035b9b3 

Dr Patrycja Laszuk czwartek 15.00-16.30 415 p.laszuk@uksw.edu.pl  
Dr Karolina Matyjaszczyk  środa 15:00-16:30 416 k.matyjaszczyk@uksw.edu.pl   
Dr Bartosz Rydliński środa 13.00-14.30 414 b.rydlinski@uksw.edu.pl po wcześniejszym zgłoszeniu 

mailowym 

 
Dr Piotr Sieniawski czwartek 15:00-16:30 417 p.sieniawski@uksw.edu.pl  
Dr Mariusz Sulkowski środa 9.45-11.15 415 m.sulkowski@uksw.edu.pl  
Dr Kinga Wojtas-
Jarentowska 

czwartek 18.30-20.00 416 k.wojtas-jarentowska@uksw.edu.pl  

Dr Piotr Zakrzewski  czwartek  18:15-19:45 424 p.zakrzewski@uksw.edu.pl po wcześniejszym zgłoszeniu 

mailowym 

 
Mgr Rafał Zęgota  

środa 
 

 
08:00-9:30 

 

 
416 

 
r.zegota@uksw.edu.pl 

 

Dr hab. Janusz Balicki, prof. 
ucz. 

środa 13:00-14:30 417 j.balicki@uksw.edu.pl  

Dr hab. Piotr Broda-
Wysocki, prof. ucz. 

środa  13:15-14:45 417 p.broda-wysocki@uksw.edu.pl  

Dr hab. Krzysztof Cebul, 
prof. ucz. 

czwartek 13:15-14:45 414 k.cebul@uksw.edu.pl  

Dr hab. Jarosław Drozd 
prof. ucz. 

czwartek 15.00-16.30 
 

414 j.drozd@uksw.edu.pl  

Dr hab. Michał Gierycz, 
prof. ucz. 

środa 13.30 - 15.00 222 m.gierycz@uksw.edu.pl  
 

Dr hab. Paweł Kaczorowski, 
prof. ucz. 

środa  15.45-16.45 104 p.kaczorowski@uksw.edu.pl  

Dr hab. Tadeusz Kamiński, 
prof. ucz. 

wtorek 12.00-13.00  
& 16.30-17.00 

415 t.kaminski@uksw.edu.pl  

Prof. dr hab. Piotr 
Mazurkiewicz 

środa 11:30-13:00 415 p.mazurkiewicz@uksw.edu.pl  

Dr hab. Andrzej Rudowski, 
prof. ucz. 

środa 11:30-13:00 220 a.rudowski@uksw.edu.pl  

Dr hab. Anna Skolimowska, 
prof. ucz. 

 piątek 14:45-16:15 415 a.skolimowska@uksw.edu.pl  
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Dr hab. Sławomir Sowiński, 
prof. ucz. 

środa 12.00-13.00 416 s.sowinski@uksw.edu.pl  

Prof. dr hab. Zbigniew    
Stawrowski 

środa  11:30-13:00 417 z.stawrowski@uksw.edu.pl po wcześniejszym zgłoszeniu 

mailowym 

Dr hab. Monika 
Trojanowska-         
Strzęboszewska, prof. ucz. 

środa 16:45-18:00 417 m.strzeboszewska@uksw.edu.pl po wcześniejszym zgłoszeniu 

mailowym 

 
Prof. dr hab. Janusz 
Węgrzecki 

wtorek 15.00-16.30 415 j.wegrzecki@uksw.edu.pl  

Prof. dr hab. Radosław 
Zenderowski 

piątek 11.30-13.00 227 r.zenderowski@uksw.edu.pl 
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